
Об определении на конкурсной основе товарных бирж, осуществляющих торговлю 
биржевыми товарами, включенными в перечень социально значимых биржевых 
товаров

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2025 года № 1101
      В соответствии с  статьи 3 Закона Республики Казахстан "О товарныхподпунктом 2)
биржах" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить:
      1) акционерное общество "Товарная биржа "Евразийская Торговая Система" 
товарной биржей, осуществляющей торговлю биржевыми товарами, включенными в 
перечень социально значимых биржевых товаров;
      2) акционерное общество "Товарная Биржа "Каспий" товарной биржей, 
осуществляющей торговлю биржевыми товарами, включенными в перечень социально 
значимых биржевых товаров.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


